
Žádost o prodej, výkupmněmC
pach~WproMjem pozemků ')

Jméno a příjmenížadatele (ú):

Trvalé bydliště:

ČHlo parcely, přibližná výměm, kaWtrální území:

JedU se o část stavební pamely KN č. 41/2 o výměře cca 40 m' v katastrálním území Světlice.

PRsné určenf využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodej% pronájmu, 8měny)

Důvod koupě:
pozemek je oplocen k naší chalupě a doposud jsme o něj pečovali v domnění, že se jedná o náš
pozemek proto bychom stávqjf stav chtěli ponechat a pozemek odkoupit:

VyuŽití pozemku:
jedná se o okmsnou zahrádku — skalku, která bude i v budoucnu sloužit =jnému účelu.

Prohlašuji úmto, Že jsem byl (a) smÁmen (a) se BkllteČností, Že jakmile koupím Demovitost
z peněžMch prostředků spadajících do 8polečného Jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manŽel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sam8).

prohlašuji, Že jsem byl (8) seznámen (a) 8 Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i s cenou pozemků.

Uvedené osobní údaje budou za účelem vyříZení této žádosti zpracovávány v Bouladu 8ě
úkonem 110/2019 Sb., o zpracovánf osobních údajů v platném znění 8 naříZení Evropského
parlamentu a Rady (Elu) 2016/679 o ochraně Nzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních ůdAjů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru p*]ušné části města
Humpolm Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o iMormace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím 106/1999 Sb, v platném znění.



Osobd údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaMho zpracováUĹ Bližší
informace o zpracování osobních údÁjů městem Humpolec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetových stránkách měsht Humpolec

V přIpMě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340ň015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu ví
Metadat die uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečnébo odkladu, nejpozději vŠak do 30 ti dnů od uzavření smlouvy.

V Praze dne 17.02.2022

°) nehod/c/se šhtnäe



S l
,.K """\1/ /^\':"::' "I iq """"' ,>—— _

,Im m.'n l l

^ l

' ,I 28/4 \\ ., l 'Y}0á ,,,p"""" -1~

,,,,. 30,, '., 852/32\"..
;

C', y//~'""-~,.,, \\ s'q' ,'l r"""""'-- ·-----__ _____ ___,,_ 93/4
, '""" ,. ! lr^" \/Y ." j "~--_~ ' '"Z.>

l ,. l r l' ""=" ."
" '""ť" "" ,,Ĺ" //<S, .l" l . \'\ 8" dá' ,ji ř—j ,,l'

,
' ,/:'F

"--~, m ""~ l l -BD "".J l l 852/8 ' ' "IP l 7/1" " "'"</ """' """"_- - ""'· l r""- "" i' "' ' \\ l L"" j /'/'
'" >"" ' """""'""" ""' "jtj"; 1// ""

l

"J
Á

"" l
~." ·--, 32 "' .- , . Návesní rybník >---, i l""l l' ~ ' l \

\ /í>\ R . — — l 7/3 l ,.' Y' \·'l 'I 'I ' " l ""\ g \ ,' ~~,~ . l'

J)Í' 3Ž tj) : ,,, ,, .U "")2)
l" \ ě\ , '"

' r"""4
ŕ°" ,/á '"I ' ,l "'yí '" 1^"""""\ 1'~

.,. ,yC
Ji \ \, ;,'.'1" |:\,:\\ '"1 t--j 7Qř - \ k -, ' k l "14

." f4\ '. \"O , ._ ... , ' ' ':¢ " 2
S , ', , \?

l
l .,- — _._

"~~~,A, \ 9,7 \ i9 l S ,l 1ÍĽ .,""' k
,, ..·' , ', r i l ,l 41/5 l 3 \

\., "',, "" '\ L—" j /ts,L4-92 7/ , "Yi \ ""
r l . Q-·- q. l

_ ď\,-"' 893 i i l :' '"""" l ,,. 42/2_! . .,SP —J ,"" \
" "" ',

!

L"u "

—- - ' A_~~~"" ' ' " l
'\ t" -29/4 l' 2

! ' t., \ &6 !

· """' --"""_"""""" q ' l " ' s l , "i ť j,^"--·—~:pt : 554 l,? F i JW l l,;?," , ' 44/1 , 44 3 l á 53 "1'2 l .

.
,ttm' --S'"" 1\ l |Ĺ11/ l

l
l' r \\

l
,,A , -"\ '- _ .' _ , ' --j 5BiS\ť" ! 7 ,,,
· . - . l, ' l t. l 58/2·"' '-':" "I ._-.Ť¢y>(':;/ R r r"""j'"""; "" ,:', ,a 'S' ;,

M

"'ä\ ,,;,j:':" '\ .?>""\, )

,,, '\ e
""'·-:; /ě !< ,,\ \, e, "¶""J I":' """ 58 4 \

-" ""\ '\?4\ "A' >"" '"A ·-:-3 l e"""
'"J " · \ \'8' --'"""""" >µ " ' 91/7 ' "_—~

, :
)"

"' " \% 1 " 'I 68/3
' ' f Pr p

.r"\ -51 ' ~ \
-" ~4° _ "" ŕ'ex ,á , . 1Ý /":"'" , 'Á,//



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOS1Ĺ

Noqm'
bé 6EWm jxhKkh ~

Qmabeni vymem~y mmxa~ výnm~ cKhpčmmbj Tmam ZN'
wEmf

~ 2 Wädm ? ~ uam ~"mz mmn 2 dh
m m h· m ~~ ~0 m m

SL40/1 1 73 zast pá. SL40/1 1 90 zasLpL SW O SL40/1 283 1 73 celá
sl41R 10001 17 ň

1 90

SL41/2 1 63 st41/2 1 46 ust pL O SL41/2 10001 1 46

3 36 3 36

Seznam souřadnic (S-jTSK):
Souřadnice
Číslo bodu
1!JU-5/4
190-637
190-688
191-140

pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

l
2
Souřadnice bodů
budou pro zápis
určení hranice l
vyšším rjež 3.Dův
je nutné doložit
(S 50 odst. l pi

y X kk l Y X
11Ug888.!j/ g l

683851.70 11088S6.61 8 l
683846.13 1108861.74 8 |683846.53 1108861.75
683848.38 1108868.21 8 l
683847.15 1108862.59 3 l
683852.29 1108858.91 B l

na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu
do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního

omovýl!li body s kódem cKarakteristiky kvality souřadnic
odem je nerealizované zpřesněni této hranice,ke kterému
listinu prokazující shodu vlastníků na jejím průběhu

sm. a) katastrálníhO zákona).

Poznámka
pův.plast.mezník
původní kolík
sloupek plotu
roh budovsloupek pĽtu

označený plot

GEOMETRICKÝ PLÁN
pm .n" ing. Daniel Martinkovič .~' Ing. Daniel Martinkovič

změnu hranice pozemku ==='""*' 249212010 ==='"' m""ý" 2492/10
Ch· 30.9.2022 Č'do' 34012022 Dm. 10.10.2022 ČkN, 210/2022
MUhstM =,='m?==""~'a· poócbé

Vyh~d 5ŔGÉO s.r.o. ' piwůď Od:feni vkSnnC poScbé.
Na Závodi 1537,Humpdec
lČO.06834744
info@Spqeo.a www.Spgeo,a ,1rčwoµw. ?77-1G7nQ22 '

Obes Pdhfimw tng. jaroslava Cabadajová " l
P"" H'mpd" KU pro Vysočinu ' l

Knikrm Svědíce KP Pelhřimov "· l
Npuvýkt H|jmFdec 3-4/14 PGP-1295/2022-304 u"
DosawáMm damOcum P'%~' U(
mabM mnámse vtw'nuspM'h·m 2022.10.07 13:16:03 +02'00' ,rwwhwmyô bYy tmy

zFůscdx·m

i
plotem



852/18

. 4Ô/3 U39

gu' b ""

. ,yhd,
' \ ·

. SO-686

1

k
ťř

191-140

.J
41/2

m

0

í

858/8

41/1

.

62
L)

190-574 "
) " 85&/10 ~~~

927 41/5

61/2 42Q

42/1

,l '
/852/10

80 "" ·//

G

5 l



Přítomni:

Osadní výbor ve Světlici
Zápis z 3. zasedání OV v roce 2022
konaného dne 16.3.2022 v 19""hod

Nepřítomni:

PROJEDNÁVANÉ BODY-USNESENÍ

Bod Č.1: OV projednal žádost o vyjádření k prodeji části pozemku
(stávajIcI parcely) KN Č.41/2 o výměře cca 40m2 v k.ú. Světlice.
OV s prodejem části pozemku souhlasí, za předpokladu, že bude
odprodána pouze ta část pozemku, která je v současné době
oplocena (připlocena).
OV žádá, aby při zaměření výše uvedené části pozemku byl přítomen
zástupce OV Světlice.

Stanovisko členů OV:
Pro:6 Proti:O Zdržel se:O


